
つばめやひこ観光バス「ホリデー号」時刻表 　  運行日：R7.9.13～R7.10.26 土日祝

停留所 1号 3号 5号 7号
燕三条駅 - 11:00 14:10 16:40
井土巻（地場産側） - 11:02 14:12 16:42
燕市産業史料館前 - 11:09 14:19 16:49
燕駅 - 11:17 14:27 16:57
西燕駅 - 11:26 14:36 17:06

9:36 11:40 14:50 17:17 着
吉田産業会館 9:42 11:46 14:56 -
粟生津駅 9:49 11:53 15:03 -
道の駅国上 10:00 12:04 15:14 -
てまりの湯 10:01 12:05 15:15 -
さくらの湯 10:04 12:08 15:18 -
矢楯 10:12 12:16 15:26 -
県信前 10:15 12:19 15:29 -
ヤホール 10:16 12:20 15:30 -
弥彦駅 10:18 着 12:22 着 15:32 着 -

停留所 2号 4号 6号 8号
弥彦駅 - 10:45 13:45 16:45
ヤホール - 10:47 13:47 16:47
県信前 - 10:48 13:48 16:48
矢楯 - 10:51 13:51 16:51
さくらの湯 - 10:59 13:59 16:59
てまりの湯 - 11:02 14:02 17:02
道の駅国上 - 11:03 14:03 17:03
粟生津駅 - 11:14 14:14 17:14
吉田産業会館 - 11:21 14:21 17:21

9:30 11:30 14:30 17:27 着
西燕駅 9:41 11:41 14:41 -
燕駅 9:50 11:50 14:50 -
燕市産業史料館前 9:58 11:58 14:58 -
井土巻（イオン県央店側） 10:05 12:05 15:05 -
燕三条駅 10:07 着 12:07 着 15:07 着 -

吉田駅

吉田駅


